Interim p[ro]f[er]at non Completa Completa. Citata Epistola  
 Morata pars Una p[ro]missa non tenens, siue eis postere  
 ad Instanciam p[ar]ti alius p[ro]missa tenentis, sicut Completa  
 vel illis suorum ad officium p[re]s[er] Casp[er] Capitan[us] p[re]s[er]mi  
 s[er]u[er]i. Ex tunc recessu p[ro]p[ri]o quo ad respondendum  
 spectat, semper meditante et primo Citat[us] terminat[us]  
 h[ab]eam p[er]emptorio stare uni parere respondere vobis  
 p[ro]p[ri]a s[er]u[er]e, In scriptis p[re]s[er] satisfere, ac vna Indi  
 catione pati, debet et tenebit, V[er]o ac suis successores  
 ad eodem omnia inserbit et obligat p[re]s[er], illum terminat  
 p[re]m[ia] p[er]emptorium, Un[de] et ab[om]n[ib]us exinde Consequen  
 tibus iuribus Terminis semper p[er]emptorios vera in  
 mitate, p[ro]m[iss]ioni Minore n[on]itate, Successor[um] reliquos  
 antea iuxta formam solitam scribant.

# Gracia Silesiensi Gnofo Igor ski cedit

Comparens persona h[ab]e[re] Curam officio et An[im]i p[re]s[er] Casp[er] Ca 34  
 pitan[us] p[re]s[er]mi Generosa Casheana de Gorki p[re]s[er]mi  
 Jacoba de s[er]mo p[re]s[er]mi Coniug[um] vna cum eadem  
 p[ro]p[ri]a p[re]s[er]mi Mani sui Un[de] tunc Coniug[um] aq[ue] Adm[is]s[us]  
 p[re]s[er]mi Alberti Igori h[ab]e[re] Fratris sui p[re]s[er]mi auctoritate  
 et assistentia, sana mente et Corpore Existens a Ferris di  
 stinctis, Juris, Jurisdictionib[us] suis que h[ab]et p[ro]p[ri]a et Com  
 p[er]ent[ur] reuocandi, Ad tunc vna Casp[er] Capitan[us] p[re]s[er]mi  
 Jurisdictioni quo ad actum p[re]s[er]mi attendet se cum suorum  
 se vna suis generali om[n]ib[us] tota h[ab]e[re] et planarum vna  
 manebit aq[ue] subyueno palam obere publice ac p[er]ex  
 pressam recognouit. Quia Opta de om[n]i et inde h[ab]e[re] iure  
 p[re]s[er]mi in p[ro]p[ri]o videlicet de summa duorum millium et  
 Incedent[ur] floren[us] floren[us] ad rationem summam septem mil  
 lium floren[us] solam sibi Recognosces per o[mn]i Gnofo  
 p[re]s[er]mi

1671  
Franciscus Solerz prorem Marchum suum Coram Iudicio  
Terrestri Aremshen Teria Tertia post festam sancte Agne  
Virginis et Martyris Anno Domini Millesimo Sexcentesimo  
Quinquagesimo Tertio modo reformatoris seu alio quouis  
in Medietate omnium eius bonorum hereditariorum obli  
gatorum, ac summam eius quarumvis inscripta et  
assecurata etiam in bonis solum villa Rozanba et loca  
Dobrechtowa in Palatinatu Sandomien<sup>si</sup> Districtu vero  
Soltnez Consistez habente, Nec non de ead<sup>em</sup> inscriptione  
reformatoria suo in tenore de promissis latore, quod ad su  
am suppositorum ducum Millicum et Trecentorum  
florem poloz tantum modo spectat atq<sup>ue</sup> bonis summa  
ead<sup>em</sup> inscriptione reformatoria onerati, Comparata  
eius Juris Ipsi et bonorum Incommissione Iudicio  
re Emendone paucisq<sup>ue</sup> a hactenq<sup>ue</sup> parte recognoscere  
contracta esse, Cum omni promissorum Iure domi  
no proprietate Competentiq<sup>ue</sup> etrogativa quavis omni  
q<sup>ue</sup> singulis Inscriptis p<sup>ro</sup>ductis reformatoris quo  
ad summam Memoratam p<sup>ro</sup> cessam tantum modo  
spectat Condicionibus paribus clausulis articulis legime  
ris ac Nexibus generatim unuersis, Summis quoq<sup>ue</sup> su  
p<sup>er</sup>ioribus, et bonorum summa ead<sup>em</sup> oneratorum v<sup>er</sup>itatis  
p<sup>ro</sup>cedibus p<sup>ro</sup>uenientibus redditibus Commodis emolumentis  
obuentibus attinentibusq<sup>ue</sup> et pertinentibus generatim unuer  
sis, Nichil ex promissis Juris domini proprietarij, ac lu  
cris Competentibus etrogatis p<sup>ro</sup> se Recognoscere  
suisq<sup>ue</sup> successoribus, aut quopiam alio reservando seu exci  
pando, Verum prout promissa omnia Ipsam Recognoscere  
tenent habent et possidebunt, ipsamq<sup>ue</sup> Conuertebant ac eiq<sup>ue</sup> le  
gitime seruabunt. Jam ex parte et defacto Incho<sup>o</sup> Casimiro Iur  
sibi et suisq<sup>ue</sup> successoribus accepta ab Ipsi p<sup>ro</sup>missis o  
mnibus

omnibus sufficienti satisfactione. Cessit & Concedendit per Cedit  
 et Concedendit per. Omnes et integram Jus suum sibi ad p  
 missa servens, in deserviam eius Groti Zgoriski Cessionary  
 sui et ipsi posterorum totum et plenare transiit transiit et  
 et inest servavit, prout transiit transiit et inest servavit per  
 In quod quidem Jus per Cessum, Summam, Bonam, Summam  
 Summa ead, inscriptionem Reformatoria Juris per Cessum  
 operat, prout omnia per te Recognoscere transiit  
 Jam exnare et defacto coram officio per eadem Recogno  
 scens Groti Zgoriski, sicut in Cessionario suo rego po  
 stery dar valet et realiter Incomissionem et actualiter  
 possidens posterem per mittentem quemcumq Com:  
 ptes et nobiles duas de quacumq voluerit offere ad p  
 per ipsum Grotum Zgoriski et ipsi posterem, hoc idem Jus  
 per Cessum, Summam, anq bona Summa ead Juris per  
 esse operat, prout omnia per absque, cum ubi  
 veris coram Universis et Usufructibus Comperentis et propa  
 rna quavis tenendi habendi et possidendi, illis que re  
 et pacifice Usurandi; ac ad suos suorum suorum quocumq  
 Beneficiorum Usufructus libere et effectuali Converterendi  
 prefati Juris Originalis ea omnia latius in se Compleverit  
 presentisq cessi et transiit vigore. Debet et tenebit  
 Recognoscens prout de ac suos suos in et super bonis  
 suis generat omnibus, Summis quibusvis pecuniariis habitis  
 et habet nominato Cessionario suo inscribit et obligat per  
 ipsum et eius suos in dicto Jure Cesso, Summa ac bonis  
 Summa eadem operat, anq prout omnibus presentibus  
 et ratione communi omnium ab omni et quavis impetite  
 ne Juridica, quarumcumq Personarum Cuiuscumq Conditione  
 omni status et sexus Cuiuscumq extiter, ex re Persona et oc  
 casione sui Recognoscens suorum suorum tantummodo

non ultra

166  
et non ultra, quo ad summam duorum trecentorum floren. po-  
son. spectat, exponens, in omni Iudicio Iudicis et officio Re-  
gii semper totius quolibet opus fuerit tui defendere, eun-  
are, Intercedere, et ceterate, Unde mecum cum posteris red-  
dere. Nec non hoc Idem Jus p[ro]p[ri]e Cessum summam, ac bona  
summa ead[em] Iure p[ro]p[ri]e Cessum onerat[ur] onerant[ur], p[ro]missa omnia  
p[ro]p[ri]e Cessa ob omnib[us] in genere Jurib[us] et Inscriptionib[us] p[ro]p[ri]e  
re b[us] et posterorib[us], super ead[em] p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]e condempna-  
tione Personarum modo quocumq[ue] nos ex re Persona et oc-  
casione sui Recognoscere et suorum suorum tantum modo  
et non ultra fieri et facienda. Tam etiam a quib[us]q[ue] Circa  
re b[us] super ead[em] p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]e Cessa importat[ur] et im-  
portant[ur], tenent[ur] deniq[ue] et per lict[ur] p[ro]p[ri]e Juris qui  
basius in quocumq[ue] pacto et gradu Juris dependens et in  
quocumq[ue] Iudicio Regii obtinere et obtinenda, Idem super  
p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]e transfusi nos ex re Persona et oc-  
casione sui Recognoscere et suorum suorum tantum modo  
et non ultra perducere et perducenda emundare et eli-  
berare mundat[ur] et libera semper facere ac etiam Intromp-  
tionem p[ro]p[ri]am Circa officio p[ro]p[ri]e admissam, in fundat[ur]  
re b[us] p[ro]p[ri]arum summa ead[em] p[ro]p[ri]e admissa  
oneratorum, dum per p[ro]p[ri]a et libere duo  
officio requiret non denegare, imo debet et tenetur  
eadem libere dare et effectu admittere, dataq[ue]  
et admissa ead[em] p[ro]p[ri]a et usufructum p[ro]p[ri]arum  
omnium p[ro]p[ri]e Cessum re b[us], quocumq[ue] modo tam per se  
quam per sua quocumq[ue] submissa et subordinata per  
sonas non p[ro]p[ri]e, ne adimere, p[ro]p[ri]a Cessum  
sua et p[ro]p[ri]e successores in p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]e transfusi  
nullo modo iniuriari. Ita ut idem Cessum sui  
sui cum posteris, hoc Idem Jus p[ro]p[ri]e Cessum, summam ac  
bona summa ead[em] onerant[ur], p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]e  
# M. M. M.

Regni perpetua Jura decursum duodecim septimanarum  
 vel octiduum Martij sacrorum eorum statere, ab eorum vel eorum  
 sacrorum, ut promissa debite exequat effuere. Interea vero  
 temporis statutorum eorum Guo de Fagorski, debebant et  
 tenebant recognoscere, prout se et suos posteros, et super  
 bonis suis generaliter omnibus ac summis pecuniariis quibuscumque  
 habitis et habendis eorum Honoratis Bilewiczum Coniugibus  
 Cuius Armiis, et scribant et obligant sicut ipsos et eorum  
 posteros ob omni et quavis impetitione Curia ex officio  
 sine suspitione Guo Casimiri Egerzki ratione eorum summi  
 modum duorum Melliam filium polon per se recognoscere et  
 uatol quovis modo exornanda, et omni iudicio et officio sicut  
 sempiternis quovis opus fuerit non defendere et suum de  
 ostendere et obediare, in demum ad posteros reddere. Idem  
 sub vobis similibus summis duorum Melliam filium polon  
 per eorundem recognoscere, sive eorum posteros, sicut scriptis  
 Honoratis Bilewiczum Coniugibus sive eorum posteris  
 in Capite Conservatorum sicut inscriptionem submissivam tam  
 in toto quam in parte (breve) quovis opus fuerit ad solvendum  
 succumbentem. Ad quo quidem vobis modo promissa ad  
 solvendum succumbentem, ac re aliqua principaliter promissa  
 non completa complenda Civis Exister, prout recogno  
 scer, Guo Jacobus de Jure Jankiel et Catharina de  
 Jorki Coniuges cum suis posteris ad Instanciam pro  
 sacrorum Honoratorum Franchisi et Marianne Bielewicz  
 uxoris Coniugum Civium Armiis sive eorum summi  
 modum ad officium sicut, Castren Capitane Armiis, hanc  
 ex parte recepta supplicatio quo ad respondendum spectat  
 mediante semper in primo Civis, remitto tanquam se  
 receptos stare Juri parere respondere velle, vel  
 velle prostra suere inscriptionem sicut satisfere ac  
 omne iudicium pati debeant testentur, sequo suos  
 posteros, adeoq. omnia inscribant et obligant sicut per  
 reliqua exarandis scribant, iuxta formam (conservatorum)